РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2018 года                                                                               № 11
сл. Дячкино

О внесении изменений в постановление
администрации   Дячкинского сельского поселения
от 12.03.2012г № 18 «О комиссии  по предупреждению
 и ликвидации   чрезвычайных ситуаций и обеспечению
 пожарной  безопасности Дячкинского сельского поселения»
В связи с корректировкой состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дячкинского сельского поселения администрация Дячкинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дячкинского сельского поселения согласно приложению 1.

         2. Считать утратившим силу постановление от 05.04.2016г. № 1 «О внесении изменений в постановление администрации   Дячкинского сельского поселения от 12.03.2012г № 18 «О комиссии  по предупреждению  и ликвидации   чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Дячкинского сельского поселения».

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
         4. Контроль за исполнение  данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                              Ю.С. Филиппова
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Дячкинского сельского

поселения № 11 от 26.01.2018 года

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии - Бокарева Т.П. – и.о.  главы Администрации Дячкинского
                                                 сельского поселения

2. Заместитель председателя комиссии  - Штыль В.А. - председатель СПК "Правда"

3. Секретарь комиссии       - Горбаткова Н.С. – ведущий специалист
                                                 администрации Дячкинского сельского поселения

           Члены комиссии:
 4. Филиппова Ю.С– ведущий специалист администрации Дячкинского сельского поселения
 5. Воликов Сергей Иванович – главный агроном СПК «Правда»
 6. Горбатков А.В. - глава К(Ф)Х